АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024                                                                                                     № 155-п

р.п. Черлак, Омская область

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Черлакского

городского поселения Черлакского муниципального района Омской области

на 2025-2027 годы

В целях обеспечения участия граждан в обсуждении проекта бюджета

Черлакского городского поселения Черлакского муниципального района

Омской области на 2025-2027 годы, руководствуясь Уставом Черлакского

городского поселения Черлакского муниципального района Омской области,

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в Черлакском городском поселении Черлакского

муниципального района Омской области, утвержденном Решением Совета

Черлакского городского поселения от 24.09.2013 № 47, Положением об

организации и проведением публичных слушаний, утвержденном Решением

Совета Черлакского городского поселения от 26.08.2014 № 37,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Черлакского

городского поселения Черлакского муниципального района Омской области

на 2025-2027 годы (далее - публичные слушания) в период с 26 ноября 2024

года по 10 декабря 2024 года.

2. Провести собрание участников публичных слушаний 10 декабря

2024 года в 11:00 (местное время) в зале заседаний администрации

Черлакского городского поселения, расположенного по адресу: 646250,

Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Мельникова, 1Г.

3. Глава Черлакского городского поселения (далее - уполномоченный

орган) является организатором публичных слушаний.

4. В целях доведения до населения информации о содержании

публичных слушаний обеспечить организацию экспозиций

демонстрационных материалов в месте проведения публичных слушаний.

5. Заявки на участие в публичных слушаниях предоставляются в

администрацию Черлакского городского поселения до 16:30 часов (местное

время) 06 декабря 2024 года по адресу: 646250, Омская область, Черлакский

район, р.п. Черлак, ул. Мельникова, 1Г в письменном виде или на

электронный адрес adm_chelak@mail.ru в соответствии с прилагаемой

формой.

6. Прием замечаний и предложений от участников публичных

слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту

бюджета Черлакского городского поселения Черлакского муниципального

района Омской области на 2025-2027 годы осуществляется по адресу,

указанному в пункте 2 настоящего постановления в рабочие дни с 10:00

часов до 17:00 часов (местное время). Замечания и предложения могут быть

внесены:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания

участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

7. При подаче замечаний и предложений участники публичных

слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию,

имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства

(регистрации) - для физических лиц; наименование, основной

государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для

юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие

сведения.

8. Прием замечаний и предложений от участников публичных

слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту

Постановления прекращается 06 декабря 2024 года до 16:30 часов (местное

время) - за семь дней до окончания срока проведения публичных слушаний.

9. В целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных

заинтересованных лиц с проектом Постановления обеспечить:

- размещение Постановления на официальном сайте Администрации

Черлакского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

- беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом, указанным в

Постановлении в здании Администрации Черлакского городского поселения

в соответствии с режимом работы Администрации Черлакского городского

поселения).

10. Постановление Администрация Черлакского городского поселения

от 13.11.2024 № 148-п «О назначении публичных слушаний по проекту

бюджета Черлакского городского поселения Черлакского муниципального

района Омской области на 2025-2027 годы» отменить.

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

начальником сектора экономики и финансов – главным бухгалтером

Балаклиец У.А.

Глава Черлакского городского поселения                                          С.Г. Коптев

Приложение

к Постановлению Администрации

Черлакского городского поселения

от 25.11.2024 № 155-п

ЗАЯВКА

на участие в публичных слушаниях по проекту бюджета Черлакского

городского поселения Черлакского муниципального района Омской области

на 2025-2027 годы

В соответствии с Положением об организации и проведением

публичных слушаний, утвержденном Решением Совета Черлакского

городского поселения от 26.08.2014 № 37

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон, адрес электронной почты)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

________________________________
                                                                                    (подпись)

«___»___________________ 2024 года